
Uchwała nr 1604/282/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 października 2017 r. 
 

w sprawie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim, a Gminą 
Wąsewo dotyczącego wykonania tablic informacyjno - edukacyjnych 
dotyczących ochrony przyrody w Gminie Wąsewo 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 5 i art. 14 ust. 1 pkt 8 
oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), w związku z § 86 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim,  

a Gminą Wąsewo dotyczącego wykonania tablic informacyjno - edukacyjnych dotyczących 
ochrony przyrody w Gminie Wąsewo. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, zostaną określone  
w Porozumieniu. 

 

§ 2. 
Do podpisania Porozumienia, o którym mowa w § 1 ust. 1, upoważnia się łącznie: Tomasza 
Krasowskiego – Dyrektora Departamentu Polityki Ekologicznej, Geologii i Łowiectwa Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Małgorzatę 
Krzyżanowską – Zastępcę Dyrektora Departament Polityki Ekologicznej, Geologii i Łowiectwa 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Ekologicznej, Geologii  
i Łowiectwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 


	w sprawie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim, a Gminą Wąsewo dotyczącego wykonania tablic informacyjno - edukacyjnych dotyczących ochrony przyrody w Gminie Wąsewo
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


